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Circolare   n. 93                                 Oria, 1 dicembre 2021 

                                                          

Agli studenti 

                                                                                                                       Ai genitori 

                                                                                                                      sede Milizia 

 

Oggetto: PON Teatro 

 

Si comunica di seguito il calendario delle attività relative ai PON “Teatro 1” e “Teatro2” 

 

TEATRO ORIA 1 

01/12/2021 

07/12/2021 

15/12/2021 

19/01/2022 

26/01/2022 

02/02/2022 

09/02/2022 

16/02/2022 

23/02/2022 

02/03/2022 

 

 

TEATRO ORIA 2 

02/12/2021 

09/12/2021 

16/12/2021 

20/01/2022 

27/01/2022 

03/02/2022 



10/02/2022 

17/02/2022 

24/02/2022 

03/03/2022 

 

 

  F.to   La Dirigente Scolastica  

                 Prof.ssa Francisca Camero 

            firma autografa sostituita a mezzo stampa 

           ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. 39/93 

 


